Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

Portaria NQ 032203/2017- FMS

O(a) Secretário(a) de Saúde do Município de Mucambo, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei N.2  078/2010, C/C com o Decreto n2  004/2017.

RESOLVE:

- Conceder a Sra. Paula Tamires Parente Meio o valor de R$ 400,00 (Quatrocentos reais)

equivalente a 02 (Duas) diárias para despesas de estada na cidade de Fortaleza-CE, durante os dias

23 e 24 de março de 2017, onde a mesma irá participar da Oficina de trabalho sobre o PMAQ,

Programa ESUS-AB, Requalifica USB e Programa Mais Médicos mediante convocação do

COSEMS/CE, que será realizado no Hotel Oásis Atlântico, localizado na Av. Beira Mar, n9  2500,

Meireles, na referida cidade.

II — Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item !,

serão oriundas da seguinte dotação orçamentária: 2.027 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 diárias - civil, e os recursos financeiros

correrão por conta do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ei
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 22 de março de 201 .

Paula Tamires Parente Meio
Secretária de Saúde

Rua construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro -fon(,/flix:  (8) 3654-1133 - Cep:62. 17()-0()(1
cNPJ: 07. 733.793,0001-05